
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 – CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 

Dipartimento di Economia – Il Direttore 
dir.economia@unive.it – giacomo.pasini@unive.it  

1 

Decreto del Direttore 

Oggetto: Approvazione atti e graduatorie della selezione pubblica per il conferimento di 
contratti di insegnamento ai sensi dell’art.23 comma 2 Legge 240/2010, nell’ambito 
dell’Offerta formativa 2025-2026 del Dipartimento di Economia: selezione pubblica per il 
conferimento di incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di corsi ufficiali rep. 12/2026 prot. 
2236 del 09/01/2026 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l’art.23 comma 2 
VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia in particolare l'art. 32 c. 7.; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento e did. 

integrativa ex art. 23 L.240/10 e in particolare l’art. 7 c. 4; 
VISTO il bando rep. 12/2026 prot. 2236 del 09/01/2026 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice rep. 11/2026 prot. 18468/2026 del 

29/01/2026 
ACCERTATA la regolarità delle procedure di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 
CONSIDERATA l’urgenza di pubblicare gli esiti della selezione trattandosi di insegnamenti di 4° 

periodo 
 

DECRETA 
Art. 1   sono approvati gli atti della selezione pubblica di cui alle premesse rep. 11/2026 prot. 

18468/2026 del 29/01/2026 
Art. 2  sono approvati i conferimenti degli incarichi ai candidati vincitori di seguito indicati: 

Corso di Studi 
CODICE 
SIADI  

TITOLO INSEGNAMENTO SSD Graduatorie e assegnazioni 

MINOR - 
GENDER 
STUDIES. 
Rights, 
identities and 
social relations 

NE004A GENDER AND SEXUALITY SPS/08 
1. Dal Monico Sara - 
assegnazione 

DATA 
ANALYTICS 
FOR BUSINESS 
AND SOCIETY 

EM1416 

ACCOUNTING 
INFORMATION SYSTEMS 
AND FINANCIAL 
ANALYTICS 

SECS-
P/07 

1. Sarain Nicola - assegnazione 

 
 
Art. 3   l’incarico verrà conferito: 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:dir.economia@unive.it
mailto:giacomo.pasini@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 

Dipartimento di Economia – Il Direttore 
dir.economia@unive.it – giacomo.pasini@unive.it  

2 

• mediante il presente decreto ai dipendenti universitari; 
• mediante contratto di diritto privato di lavoro autonomo a tutti gli altri soggetti esterni al 
sistema universitario. 
(art. 4 del Regolamento per il conferimento d'incarichi d'insegnamento e didattica integrativa ai 
sensi dell'art. 23 della Legge 240/2010). 
 
Il presente Decreto verrà ratificato alla prima seduta utile del Consiglio del Dipartimento di 
Economia. 
 
Venezia, 29/01/2026 

Il Direttore 
Prof. Giacomo Pasini 

 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

Silvia Lovatti 
 

 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:dir.economia@unive.it
mailto:giacomo.pasini@unive.it

		2026-01-30T09:48:22+0100
	IT
	Giacomo Pasini


		2026-02-02T09:40:11+0100
	IT
	Gennaro Capasso




